
COMUNE DI RIETI

SETTORE II - Assistenza Sociale 
Determinazione n. 804 del 25/08/2018

OGGETTO: Rettifica codici D.D. 1335/2017   D.D. 196/2018 D.D. 542/2018 Pagamento 
retta delle strutture a ciclo residenziale che accolgono minori fuori dalla 
famiglia.         

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il DECRETO MINISTERIALE 28 maggio 1993 – “Individuazione servizi indispensabili” – art. 1 – 
servizi connessi con la giustizia;
Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il decreto prot. n. 61995 del 02/11/2017 di conferimento dell’incarico di dirigente del servizio;

Premesso che:
- Con D.D. 1335/2017  - D.D. 196/2018 – D.D. 542/2018 è stato assunto regolare impegno di spesa in 

favore delle strutture a ciclo residenziale che accolgono minori fuori dalla famiglia;

- Che, per mero errore materiale, nelle citate D.D. sono stati inseriti codici errati relativamente alle  
seguenti Soc. coop:  -CONSORZIO MATRIX e PIANETI DIVERSI 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica dei codici di cui al punto precedente nel modo che segue:
- CONSORZIO MATRIX – CODICE  21838;
- PIANETI DIVERSI – CODICE 21837

Dato atto altresì che l’impegno n. 2279/2017 è stato erroneamente assunto con il codice cliente 23189 e che 
pertanto va sostituito con il codice esatto, ovvero 21837 e che l’impegno n. 2269/2017, assunto in favore del  
codice cliente 22034, è da assumere invece  al codice 21837;

DETERMINA

1. di considerare le premesse quali parti e integranti della presente determinazione;
2.    di procedere alla rettifica delle  D.D. 1335/2017  - D.D. 196/2018 – D.D. 542/2018, in quanto 

per mero errore materiale,. sono stati inseriti codici errati relativamente alle seguenti Soc. coop: 
-CONSORZIO MATRIX e PIANETI DIVERSI;

3.   Di rettificare i codici di cui al punto precedente nel modo che segue:

CONSORZIO MATRIX – CODICE  21838;

PIANETI DIVERSI – CODICE 21837,



4. Dato atto altresì  che l’impegno n. 2279/2017 è  stato erroneamente  assunto con il  codice 
cliente 23189 e che pertanto va sostituito con il codice esatto, ovvero 21837 e che l’impegno 
n. 2269/2017, assunto in favore del codice cliente 22034, è da assumere invece  al codice  
21837;

5. di  dare  atto  che  sulla  presente  determinazione,  viene  esperito  il  controllo  preventivo  di 
regolarità  amministrativa  di  cui  all’art.  147,  bis  del  D.  Lgs.  267/2000  ai  fini  del  parere 
favorevole  di  regolarità tecnica che si  rilascia  con l’apposizione della firma in calce  alla 
presente determinazione;

6.   di non trasmettere copia del presente atto al Responsabile del servizio finanziario in  
quanto lo stesso non comporta oneri diretti o indiretti sul bilancio comunale;

7. di rendere noto ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è il  
Responsabile dei Servizi Sociali Territoriali –dr.ssa Valeria Valeri;

8. di trasmettere il presente provvedimento Al Responsabile della trasparenza per quanto di competenza;

 

Il Dirigente del Settore

 Claudia Giammarchi





Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIAMMARCHI CLAUDIA
CODICE FISCALE: TINIT-GMMCLD64C50A271S
DATA FIRMA: 25/08/2018 07:58:29
IMPRONTA: 61303936353063356166633130633337313763663032393166366236643432353233323033623962


